
UCHWAŁA NR LXVIII/393/23 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Sandomierskiemu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zmian.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zmian.) – Rada 
Miejska Zawichost uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej na rok 2023 w formie dotacji celowej w kwocie 
57.856,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset pięćdziesiąt sześć, 00/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1692T Czyżów Plebański – Dziurów 
w miejscowości Dziurów od km 1+840 do km 2+410, celem zabezpieczenia dna wąwozu lessowego”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Edyta Rębiś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D566C0D-EBF9-4624-BD7D-BE94565B2A0F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/393/23 RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-28T13:05:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




